
Director General

Juan Pablo Camacho
jcamacho@participacionbogota.gov.co

241 79 00 - Ext. 2013

ealba@participacionbogota.gov.co
241 79 00 - Ext. 1124

Oficina Jurídica (E)

Elsy Yanive EA. Alba Vargas
psalguero@participacionbogota.gov.co
241 79 00 - Ext. 2400

Oficina Control Interno

Pedro Pablo Salguero
dortiz@participacionbogota.gov.co
241 79 00 - Ext. 2802

Control Disciplinario Interno (E)

Diana Marcela Ortiz Duque

emartinez@participacionbogota.gov.co
241 79 00 - Ext. 1140

Subdirección de Asuntos 
Comunales

Eduar David Martínez Segura
mrojas@participacionbogota.gov.co
241 79 00 - Ext. 1128

Subdirección de Fortalecimiento
de la Organización Social (E) 

Magda Liliana Rojas Rojas

241 79 00 - Ext. 2527

dangulo@participacionbogota.gov.co
241 79 00 - Ext. 2316

David Jair Angulo Cabezas

Gerencia de Juventud 

Gerencia de Etnias

Gerencia de Mujer y Genero

241 79 00 - Ext. 2527

Subdirección de Promoción
de la Participación (E)

Sady Luz Casilla Urango

aolano@participacionbogota.gov.co
241 79 00 - Ext. 3171

Oficina Asesora de Planeación

Ana Silva Olano Aponte
omorales@participacionbogota.gov.co
241 79 00 - Ext. 3224

Oficina Asesora de Comunicaciones

Omaira Morales Arboleda

scasilla@participacionbogota.gov.co

scasilla@participacionbogota.gov.co

241 79 00 - Ext. 1122

Sady Casilla Urango

corejuela@participacionbogota.gov.co
241 79 00 - Ext. 3179

Carlos Andrés Orejuela Parra

mfajardo@participacionbogota.gov.co
241 79 00 - Ext. 1134

Miller Fajardo Lozano

Gerencia de Proyectos

Gerencia de Instancias y 
Mecanismos de Participación (E)

Gerencia de Escuela
de Participación

https://participacionbogota.gov.co/transparencia/organizacion/directorio-funcionarios

Ruta de transparencia:

Directivos
Instituto Distrital de la Participación y Acción Comunal - IDPAC

Secretaria General (E)

ybarajas@participacionbogota.gov.co
241 79 00 - Ext. 3163

Yuly Marcela Barajas Aguilera

dhoyos@participacionbogota.gov.co
241 79 00 - Ext. 51142 - 51160

Darwin Faruth Hoyos Palacio

dortiz@participacionbogota.gov.co
Diana Marcela Ortiz Duque 


